РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  07.06.2024г.                                    с.Льнозавод                                        № 8
Об отмене особого противопожарного режима

     В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.1994  №69-ФЗ  «  О  противопожарной
безопасности»,  постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  16.09.2020г.  №1479
«Об  утверждении  Правил  противопожарного  режима  в  Российской  Федерации  (в  ред.-
постановления   Правительства  Российской  Федерации  от  31.12.2020  №2463),  Законом
Калужской  области  от  22.05.2001  №36  -ОЗ«О  противопожарной  безопасности  в  Калужской
области», Распоряжением МР «Износковский район» №103-р от 07.06.2024 «Об отмене особого
противопожарного режима», в связи с установившейся на территории сельского поселения 2-м
классом  пожарной опасности :

1.Отменить  особый  противопожарный  режим   на  территории  сельского  поселения  село
Льнозавод  в период с 1000  07.06.2024 года и до особого распоряжения о его отмене.
2.Руководителям организаций  (по согласованию):
 продолжить работу по укреплению пожарной безопасности в своих организациях..
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы администрации                            М.А.Барикова